MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSO nº 4.358-PG/2018 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº

005/2019 – Edital 07/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO

DE ESTUDO HIDROLÓGICO E ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE

MICRODRENAGEM EM DIVERSOS BAIRROS.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados,

que a licitação supramencionada está suspensa para

retificação do Edital.

Jahu, 08 de outubro de 2019.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças